ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

V/v góp ý Dự thảo các Quyết định

ban hành Kế hoạch triển khai thực

hiện các Quyết định số 1625/QĐ-

TTg, số 1740/QĐ-TTg, số 1741/QĐ-

TTg và số 1742/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ.

Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2024

          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 2650/SNNPTNT-CNTY ngày 18/6/2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý Dự thảo các Quyết định ban

hành Kế hoạch triển khai thực hiện các Quyết định số 1625/QĐ-TTg, số

1740/QĐ-TTg, số 1741/QĐ-TTg và số 1742/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ;

trên cơ sở đề xuất của Phòng Kinh tế tại Công văn số 274/PKT ngày 28/6/2024,

UBND thị xã có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung 04 Dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch triển

khai thực hiện 04 Quyết định của Thủ tướng Chính phủ liên quan đến lĩnh vực

chăn nuôi thú y đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn gửi lấy ý kiến.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên gửi Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chi cục Chăn nuôi Thú y;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- VP HĐND và UBND: PC, CVThuan;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-07-01T10:02:41+0700

		2024-07-01T10:39:35+0700

		2024-07-01T10:39:35+0700

		2024-07-01T10:39:35+0700